裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府稅捐稽徵處  函
地址：22002新北市板橋區中山路1段143號8樓
承辦人：林宜萱
電話：(02)89528200 分機194
傳真：(02)89528054
電子信箱：an5530@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月19日
發文字號：新北稅企字第1093129116號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動DM（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)
　　　下載檔案，共有1個附件，驗證碼：20292KGJ5）

主旨：109年4月22日上午10時起至6月30日下午24時止本處舉辦

　　　「在家防疫也要和你稅一起」網路活動，檢附活動DM電子
　　　檔(如附件)，請貴機關協助放置於FB、官網及張貼於校園
　　　，至紉公誼。
說明：旨揭活動辦法，拍攝居家活動影片(至少10秒)，並於影片
　　　中說出「防疫期間，我在家(做什麼)，(指定宣導標語)」

　　　，上傳至活動網頁即可參加抽獎。獎品提供SONY可攜式防
　　　水防塵藍牙喇叭及遠東百貨即享券1,000元等好禮。影片
　　　內容生動有趣經主辦單位重製再利用者，另致贈萊爾富
　　　100元禮券以資感謝。活動網址:https://feversocial.

　　　com/p/13957。

正本：高雄醫學大學

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1090005216
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、新北市政府稅捐稽徵處舉辦「在家防疫也要和你稅一起」網路活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0521
2058

學務長：

0521
2156

0522
2034

0522
2034